РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЙГАРМСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

03 октября 2016 г.

            №1/6
Об образовании постоянной комиссии

по   вопросам социальной защиты, охране здоровья, делам молодежи
В соответствии с Уставом Пайгармского сельского поселения  Совет депутатов  Пайгармского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Образовать постоянную комиссию по вопросам социальной защиты, охране здоровья, делам молодежи в количестве 3  человек

2.В состав комиссии по вопросам социальной защиты, охране здоровья, делам молодежи избрать следующих депутатов:
       Атерекова Анна Яковлевна – депутат от избирательного округа №3

       Яушкина Любовь Васильевна – депутат от избирательного округа №8

       Дмитриева Серафима Алексеевна – депутат от избирательного округа        №7
3.Избрать председателем комиссии по вопросам социальной защиты , охране здоровья, делам молодежи Яушкину Любовь Васильевну -           депутата от избирательного округа №8.
Председатель Совета депутатов

Пайгармского сельского поселения

Л.Г.Горбунова